
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FOSCOLO” 

PIAZZA S. ANTONINO, snc – 98051 BARCELLONA P.G. (ME) 

TEL. 090/9702519  FAX: 090/9703235 C.F.: 90008810831 

meic82500c@istruzione.it pec: meic82500c@pec.istruzione.it 

                                           www.icfoscolo.edu.it    Codice univoco: UF0RXK   

                                                                                 

                                                                                                                                                                                        

 
Circolare n.23                                                         Barcellona P.G., 08/11/2021 

 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Ai genitori degli allievi 

E p.c.                       Al DSGA 

LL.SS. 

 

 

Oggetto: Decreto di indizione delle elezioni del Consiglio d’Istituto – triennio 2021/2024. 

VISTA la necessità di dover procedere all’elezione del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/2024; 

VISTA l’O.M. n. 215/1991; 

VISTA la C.M. n. 61 del 05/09/2006, riguardante le elezioni per il rinnovo degli organi collegiali nelle 

istituzioni scolastiche; 

VISTA la C.M. n. 18 del 07/09/2015; 

VISTA la circolare n. 18 del 14/10/2021 dell’Assessorato Regione Sicilia; 

DECRETA 

Sono indette per i giorni  

domenica 28 novembre dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

lunedì 29 novembre 2018 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’istituto delle seguenti componenti: 

genitori n. 8 rappresentanti 

docenti n. 8 rappresentanti 

personale A.T.A. n. 2 rappresentanti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Felicia Maria Oliveri 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

mailto:meic82500c@istruzione.it
mailto:meic82500c@pec.istruzione.it
http://www.icfoscolo.edu.it/

